

Årsredovisning för  
**Sparta Shin Guard AB**

559150-6216

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jamil Jedidi  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sparta Shin Guard AB, 559150-6216, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2018 och bedriver sedan dess Partihandel med sport- och fritidsartiklar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	75 140	140 954	146 520	200 317
Resultat efter finansiella poster	-31 653	51 280	41 824	41 044
Soliditet %	69,6	92,7	82,6	77,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat från föregående år då verksamheten är en sidosyssla och att verksamheten inte varit lika aktiv under 2023 som 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 252	51 280
Balanseras i ny räkning		51 280	-51 280
Årets resultat			-31 653
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 028</b>	<b>-31 653</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	46 028
Årets resultat	-31 653
<b>Summa</b>	<b>14 375</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 375
<b>Summa</b>	<b>14 375</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 140	140 954
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	60 000
Övriga rörelseintäkter		0	1 135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 140</b>	<b>202 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 700	-109 586
Övriga externa kostnader		-39 550	-40 440
Personalkostnader		-1 536	-780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-106 786</b>	<b>-150 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 646</b>	<b>51 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 653</b>	<b>51 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 653</b>	<b>51 280</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 653</b>	<b>51 280</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 000	60 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 000	0
Övriga fordringar		169	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 169</b>	<b>-1</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 338	43 591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 338</b>	<b>43 591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 507</b>	<b>103 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 507</b>	<b>103 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 028	-5 252
Årets resultat		-31 653	51 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 375</b>	<b>46 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 375</b>	<b>96 028</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 672	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 672</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 319	0
Övriga skulder		4 141	7 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 460</b>	<b>7 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 507</b>	<b>103 590</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Haninge

*Jamil Jedidi*  
Jamil Jedidi  
Styrelseledamot

2024-06-10  
Datum